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Kanister za olje iz umetne mase, Koli¢ina polnjenja: 10LI

Podatki za narocanje

Stevilka za naro¢anje
GTIN

Razred artikla

980060 10L
4045197438690
91H

Opis

lzvedba:

Kanistri za olje iz polietilena (PE-HD). Odprtina za polnjenje z odzraCevanjem in odstranljivim
cedilom, izto¢na pipa iz medenine. Vidna raven polnjenja zaradi prosojnega materiala. Primerni
za skladis¢enje tekocin brez vsebnosti kislin, olja in mas¢ob z vnetis¢em nad 55 °C in pri najvisji

temperaturi okolice 40 °C.

Tehnicni opis

Visina

Sirina

Globina

Koli¢ina polnjenja

Vrsta izdelka

270 mm

120 mm

440 mm
101

Kanistri za olje
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